
Ordinanza n. 4  R. G.     del  09-01-16

Oggetto:ORDINANZA DI LIMITAZIONE DELLA CIRCOLAZIONE NEL CENTRO ABITATO DEI VEICOLI , PER
IL TRASPORTO DI COSE, DI MASSA COMPLESSIVA AUTORIZZATA SUPERIORE A 7,5 T., ESCLUSO QUELLI
PREVISTI DALLE VIGENTI DISPOSIZIONI-ANNO 2016-

VISTO IL DECRETO PROT. N. 50296/15  DEL 30/12/2015 DELLA PREFETTURA DI BARI CONCERNENTE
LE DIRETTIVE ED IL CALENDARIO PER LE LIMITAZIONI ALLA CIRCOLAZIONE STRADALE PER L’ANNO
2016;
RITENUTA LA NECESSITA’ DI DISPORRE IN CONFORMITA’ PER QUANTO ATTIENE LE STRADE DEL
TERRITORIO COMUNALE;
VISTO L’ART. 7 DEL D. LGS. N. 285/92 ED IL RELATIVO REGOLAMENTO D’ESECUZIONE E
SUCCESSIVE MODIFICAZIONI
SU PARI RELAZIONE-PROPOSTA DEL COMANDO POLIZIA MUNICIPALE;
VISTO  il TUEL-D.LVO 267/2000;

O R D I N A
E’ VIETATA PER L’ANNO 2016 LA CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI DI PESO COMPLESSIVO

SUPERIORE A 7,5 TONNELLATE, ANCHE SE SCARICHI,  NELLE STRADE DI QUESTO
TERRITORIO COMUNALE E NEI GIORNI INDICATI NEL DECRETO UTG DI BARI PROT. N. 50296/15
DEL 30.12.2015 ESCLUSO QUELLI ANNOVERATI NEL DECRETO PRECITATO CHE FA PARTE
INTEGRANTE DELLA PRESENTE ORDINANZA( CHE SI DA PER ALLEGATO DEPOSITATO AGLI
ATTI COMANDO P.M.)

La presente Ordinanza viene notificata a Comando Polizia Municipale, al Comando Stazione Carabinieri e
copia pubblicata all’Albo Pretorio On line del Comune e nel sito istituzionale dell’Ente alla sezione “Amministrazione
Trasparente” a cura dei Responsabili degli uffici competenti

Alberobello, lì 15-01-016

Il Sindaco
Michele Maria LONGO

**************
Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso entro il termine di giorni sessanta dalla data della

notifica presso il Tribunale Amministrativo Regionale.

*************

                                      

Comune di Alberobello
        Città Metropolitana di Bari

United Nations
Educational,Scientific
Cultural Organization

ORDINANZA SINDACO n. 1 del 09-01-2016  -  pag. 1  -  COMUNE DI ALBEROBELLO

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale



La presente ordinanza diviene esecutiva in data           .

La presente ordinanza viene pubblicata sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione Albo Pretorio on
line a partire dalla data del 15-01-2016 e fino al 30-01-2016.

Alberobello, lì 15-01-2016
IL MESSO COMUNALE
CHIRULLI ANTONIO

ORDINANZA SINDACO n. 1 del 09-01-2016  -  pag. 2  -  COMUNE DI ALBEROBELLO


